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Playlist van zondag 8 januari 2017

Tijd Duur

03:001:14

03:015:49

03:073:43

03:115:43

03:161:21

03:183:55

03:223:20

03:257:14

Componist(en)
Werk
Uitvoerende(n)
Henry Purcell
Abdelazer - Rondo
Wynton Marsalis trompet
Anthony Newman - English Chamber Orchestra
John Barry
Born free
Nic Raine - Philharmonisch Orkest Praag
Erkki Melartin
Music from the ballet The Blue Pearl Op. 160 - XX Poissons a
voile
Hannu Lintu - Finnish Radio Symphony Orchestra
Joseph Haydn
Hoornconcert in D gr.t. Hob. VIId: 3 (1)
Jasper de Waal hoorn
Henk Rubingh - Concerto Amsterdam
Antonio Lauro
Venezolaanse Wals No 2
Pablo Villegas-gitaar
Edvard Grieg
Peer Gynt suite no. 1 op. 46 (1)
Herbert von Karajan - Wiener Philharmoniker
Antonio Vivaldi
Concert voor twee violen en strijkers RV 522 (3)
Alberto Zedda - Angelicum De Milan
Andrew March
Amoration
Marjia Vrskova piano
Oleg Kondratenko - Macedonian National Radio Symphonic
Orchestra
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Label

Sony Classical SK 66244

Silva Screen FILMXCD 349

Presto Clascical ODE 1283-2

Channel CCS SA 30210 723385302100

Harmonia Mundi HMU 907649

Decca Classics 474 205-2

TF1 Musique 602527918563

MME 8829541632
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